

Číslo smlouvy objednatele: 3145D1/2017/OI

IVZ: P16V00000137

Číslo investiční akce: 3102

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3145/206/OI/VZKÚ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupeno náměstkem primátora

HOCHTIEF CZ a.s.

se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
zastoupena: _____, ředitelem
provozu Ostrava a _____,
vedoucím nabídkového týmu, na základě plné moci
zapsána v OR:
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6229

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 46678468
DIČ: CZ46678468
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah dodatku

čl. I.

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII odst. 6 dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3145/2016/OI/VZKÚ ze dne 19.12.2016 (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci stavby „Cyklistická stezka Proskovická, Blanická“ z důvodu vzniklých méněprací a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle příloh č. 2 – 5 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Čl. II odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle příloh č. 5 – 8 této smlouvy, které tvoří přílohy č. 2 – 5 dodatku č. 1.“

3. Za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 5 změnový list č. 01
4. Za přílohu č. 5 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 6 změnový list č. 02
5. Za přílohu č. 6 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 7 změnový list č. 03
6. Za přílohu č. 7 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 8 změnový list č. 04

7. Čl. VI. Cena díla text odstavce 1. se mění a nově zní:
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 16 658 119,17 Kč.

K této ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.“

čl. II.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města č. 06928/RM1418/99 ze dne 25.7.2017.
2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 3145/2016/OI/VZKÚ ze dne 19.12.2016 zůstávají nezměněna.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými podpisy.
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
5. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, vč. příloh, dodatků a související technické dokumentace bude v plném rozsahu zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou.
6. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765, § 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.
8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.
9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy
Příloha č. 2 – změnový list č. 01
Příloha č. 3 – změnový list č. 02
Příloha č. 4 – změnový list č. 03
Příloha č. 5 – změnový list č. 04

Za objednatele

Za zhotovitele

Datum: 25.7.2017

Datum: 25.7.2017

Místo: Ostrava

Místo: Ostrava

náměstek primátora
na základě plné moci

ředitel provozu
Ostrava
na základě plné moci

vedoucí nabídkového
týmu
na základě plné moci

Příloha č.1 k dodatku ev.č. objednatele: 3145D1/2017/OI
Počet listů: 1

SoD			Dodatek č. 1		
č. SO	Název SO	Cena dle SoD v Kč bez DPH	VCP v Kč bez DPH	MCP v Kč bez DPH	Konečná cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	487 863,00	0,00	0,00	487 863,00
SO 111.1	Cyklostezka a chodník v k.ú. Výškovice u Ostravy	4 947 111,22	1 209 467,05	-967 293,03	5 189 285,24
SO 111.2	Cyklostezka a chodník v k.ú. Stará Bělá	4 863 278,73	0,00	0,00	4 863 278,73
SO 112.1	Podélná stání na ulici Srbské	54 588,58	0,00	0,00	54 588,58
SO 112.2	Podélná stání na ulici Junácké	23 642,00	0,00	0,00	23 642,00
SO 201.1	Opěrná zeď v k.ú. Výškovice u Ostravy	265 375,53	0,00	0,00	265 375,53
SO 201.2	Opěrná zeď v k.ú. Stará Bělá	131 849,29	0,00	0,00	131 849,29
SO 202	Opěrné zdi podél ulice Blanické	1 413 354,60	95 317,98	-99 719,61	1 408 952,97
SO 301.1	Odvodnění komunikací v k.ú. Výškovice u Ostravy	98 510,81	0,00	0,00	98 510,81
SO 301.2	Odvodnění komunikací v k.ú. Stará Bělá	138 202,52	0,00	0,00	138 202,52
SO 302.2	Silniční kanalizace podél ul. Blanické v k.ú. Stará Bělá	2 046 774,14	0,00	0,00	2 046 774,14
SO 451	Přeložky veřejného osvětlení	267 631,93	31 413,57	-33 773,48	265 272,02
SO 462	Přeložky a ochrana sdělovacích vedení UPC	140 478,22	0,00	0,00	140 478,22
SO 511	Přeložky a ochrana plynovodů	47 568,55	43 342,35	0,00	90 910,90
SO 801.1	Vegetační úpravy k.ú. Výškovice	746 232,44	0,00	0,00	746 232,44
SO 801.2	Vegetační úpravy k.ú. Stará Bělá	706 902,78	0,00	0,00	706 902,78
CENA CELKEM bez DPH		16 379 364,34	1 379 540,95	-1 100 786,12	16 658 119,17
DPH 21%		3 439 666,51	289 703,60	-231 165,09	3 498 205,03
CENA CELKEM vč. DPH		19 819 030,85	1 669 244,55	-1 331 951,21	20 156 324,20

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Cyklistická stezka Proskovická, Blanická, org. 3102

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 111.1 Cyklostezka a chodník v k.ú. Výškovice u Ostravy

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 111.1 / 1

Číslo změny stavby:

01

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 19.12.2016, číslo smlouvy objednatele: 3145/2016/OI/VZKÚ; číslo smlouvy zhotovitele: D50286/INV/2016/004.

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČO: 466 78 468

Gen.projektant (autorský dohled): SHB, akciová společnost, se sídlem Masná 1493/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 253 24 365

Technický dozor stavebníka (TDS): Hi - 2 ing, s.r.o., se sídlem 28. října 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 015 35 927

Přílohy:

- 1) Stanovisko autorského dozoru (projektanta PD)
- 2) Stanovisko TDS k ZL č. 1
- 3) Nové technické řešení, včetně schválení budoucího majetkového správce
- 4) Fotodokumentace
- 5) Změnový rozpočet pro posouzení méněprací a víceprací

Počet paré:

Příjemce :

- | | |
|-----|-----------------------------|
| 3 x | Objednatel |
| 1 x | TDS |
| 1 x | Zhotovitel |
| 1 x | Projektant (autorský dozor) |

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

- 1) Změna technického řešení v km 0,160 - 0,800 spočívá v ponechání stávající konstrukce chodníku - betonové podkladní vrstvy i vrstvy z litého asfaltu jako podkladu pod cementobetonový kryt, oddělený od stávajících vrstev separační geotextilií. Poškozená místa chodníku budou lokálně sanována. Podrobný popis změny je popsán v Příloze č. 3.
- 2) Změna technického řešení v km 0,850 - 1,050 spočívá v ponechání stávající konstrukce chodníku - betonové podkladní vrstvy i vrstvy z litého asfaltu jako podkladu pod původně navrženou skladbu - podklad ze ŠD a CB kryt. Podrobný popis změny je popsán v Příloze č. 3.
- 3) Změna technického řešení v km 1,050 - 1,320 spočívá ve změně skladby stávající konstrukce chodníku určeného k bourání oproti předpokladu v projektové dokumentaci. Stávající stav - betonová podkladní vrstva tloušťky 150-200mm + vrstva z litého asfaltu tl. 20-30mm.
- 4) Změna technického řešení v km 1,320 - 1,410 spočívá ve změně skladby opravovaného chodníku, kdy místo zámkové dlažby bude proveden chodník z asfaltového betonu s provedením okapového chodníku z betonové dlažby podél fasády budovy. Změna byla vyvolána provedením zateplení domu v době po vypracování PD a při bouracích pracích by mohlo dojít k poškození nové fasády. Podrobný popis změny je popsán v Příloze č. 3.
- 5) Změna technického řešení v km 1,410 - 1,500 spočívá ve změně finálního povrchu chodníku, kdy místo zámkové dlažby bude proveden chodník z asfaltového betonu. Podrobný popis změny je popsán v Příloze č. 3.

Odůvodnění změny:

Změna je vyvolaná rozdílnou skladbou stávajícího chodníku, zjištěnou při zahájení prací, kterou nebylo možno předem předpokládat - stávající stav - betonová podkladní vrstva tloušťky 150-200mm + vrstva z litého asfaltu tl. 20-30mm oproti předpokladu v projektové dokumentaci - asfaltové vrstvy v tl. 100mm a podkladní štěrkové vrstvy tl. 150mm. Zachování stávajícího řešení - vybourání chodníku by znamenalo vysoké navýšení finančních prostředků, proto bylo navrženo autorským dozorem alternativní řešení, které minimalizuje cenový nárůst změny, využívá stávající podkladní vrstvy.

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o / NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
967 293,03	5,91%	1 209 467,05	7,38%	2 176 760,08

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ZL č. 1

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

IČ: 008 45 451

DIČ:

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

IČ: 466 78 468

DIČ:

Projektant: SHB, akciová společnost

IČ: 253 24 365

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	242 174,02
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	242 174,02
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	242 174,02	50 856,54
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	293 030,56
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL č. 1

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

Místo: Ostrava

Datum: 2. 5. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Projektant: SHB, akciová společnost

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		242 174,02	293 030,56
ZL č. 1	SO 111.1 Cyklostezka a chodník v k.ú. Výškovice u Ostravy	242 174,02	293 030,56
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		242 174,02	293 030,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

JKSO:

Místo: Ostrava

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant: SHB, akciová společnost

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2017

IČ: 008 45 451

DIČ:

IČ: 466 78 468

DIČ:

IČ: 253 24 365

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	242 174,02
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	242 174,02
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	242 174,02	50 856,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	293 030,56
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

Místo: Ostrava

Datum:

2. 5. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

SHB, akciová společnost

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	242 174,02
01 - Méněpráce	-967 293,03
1 - Zemní práce	-446 370,15
5 - Komunikace pozemní	-439 654,60
997 - Přesun sutě	-81 268,28
02 - Vícepráce	1 209 467,05
1 - Zemní práce	303 911,28
2 - Zakládání	192 051,89
5 - Komunikace pozemní	495 786,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	140 385,37
997 - Přesun sutě	77 332,18
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	242 174,02

ROZPOČET

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

Místo: Ostrava

Datum: 2. 5. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant: SHB, akciová společnost
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

242 174,02

01 - Méněpráce

-967 293,03

1 - Zemní práce

-446 370,15

1	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	-252,000	17,00	-4 284,00
2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	-3 699,000	17,00	-62 883,00
3	K	113154334	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-4 117,600	31,50	-129 704,40
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	-1 725,000	16,60	-28 635,00
5	K	119001202	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivky tl vrstvy 300 mm	m2	-5 025,500	10,50	-52 767,75
6	M	585301700	vápno nehašené Proviacal ST standardní	t	-75,380	1 783,30	-134 425,15
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-5 025,500	6,70	-33 670,85

5 - Komunikace pozemní

-439 654,60

8	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-1 039,000	79,60	-82 704,40
9	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-2 158,000	100,10	-216 015,80
10	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-608,000	135,30	-82 262,40
11	M	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	-608,000	96,50	-58 672,00

997 - Přesun sutě

-81 268,28

12	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	-264,000	25,20	-6 652,80
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	-2 904,000	14,70	-42 688,80
14	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-107,810	25,20	-2 716,81
15	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-1 185,910	8,20	-9 724,46
16	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-107,810	1,00	-107,81
17	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-264,000	73,40	-19 377,60

02 - Vícepráce

1 209 467,05

1 - Zemní práce

303 911,28

32	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	887,800	107,50	95 438,50
34	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	1 831,500	13,46	24 651,99
35	K	113107241 R	příplatek za ruční odstranění živičných podkladů	m2	39,000	125,00	4 875,00
79	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	114,150	24,80	2 830,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	1 114,510	158,02	176 114,87

2 - Zakládání

192 051,89

42	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	2 680,000	8,40	22 512,00
43	M	693111510	textilie GEOFILTEX 63 63/60 600 g/m2 do š 6 m	m2	3 082,000	40,40	124 512,80
71	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	570,750	8,40	4 794,30
72	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	656,360	17,80	11 683,21
44	K	274361412	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	1,512	18 882,00	28 549,58

5 - Komunikace pozemní

495 786,33

47	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	255,000	79,60	20 298,00
69	K	564861111 R	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm - sanace podloží	m2	570,750	100,10	57 132,08
74	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	493,000	18,20	8 972,60
75	M	589811520	recykát asfaltový frakce 0/8 R-materiál	t	719,900	125,32	90 217,87
73	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	493,000	171,00	84 303,00
49	K	567124113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 150 mm	m2	555,050	234,85	130 353,49
68	K	001 R	nadspotřeba betonu CB III v CB krytu z důvodu nerovnosti LA + dodržení příčného sklonu	m3	39,150	2 500,00	97 875,00
77	K	596211111 R	Řazení zamkové dlažby komunikací pro pesť tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 - okapový chodník	m2	28,500	135,30	3 856,05
78	M	592451100 R	dlažba skladebná 500x500x40mm	m2	28,790	96,50	2 778,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

140 385,37

64	K	919111111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	12,000	62,20	746,40
65	K	919111211	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 15 mm pro těsnící zálivku v CB krytu	m	12,000	41,10	493,20
66	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	12,000	25,90	310,80
67	K	919131111	Vyztužení dilatačních spár kluznými trny D 25 mm dl 500 mm v CB krytu	kus	24,000	62,60	1 502,40
53	K	919733111	Úprava povrchu živичného krytu broušením tl do 2 mm	m2	400,000	314,40	125 760,00
54	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	66,000	30,73	2 028,18
55	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	66,000	117,15	7 731,90
56	K	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	19,800	91,54	1 812,49

997 - Přesun sutě

77 332,18

60	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	584,190	25,20	14 721,59
61	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	6 426,060	8,20	52 693,69
62	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	443,900	1,00	443,90
63	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	129,060	73,40	9 473,00

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická, org. 3102	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 451 / 1	Číslo změny stavby: 02
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 451 Přeložky veřejného osvětlení		

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 19.12.2016, číslo smlouvy objednatele: 3145/2016/OI/VZKÚ; číslo smlouvy zhotovitele: D50286/INV/2016/004.

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČO: 466 78 468

Gen.projektant (autorský dohled): SHB, akciová společnost, se sídlem Masná 1493/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 253 24 365

Technický dozor stavebníka (TDS): Hi - 2 ing, s.r.o., se sídlem 28. října 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 015 35 927

Přílohy: 1) Stanovisko autorského dozoru (projektanta PD) 2) Stanovisko TDS k ZL č. 2 3) Výkres situace včetně schválení budoucího správce 4) Změnový rozpočet pro posouzení méněprací a víceprací	<table border="1"> <tr> <th>Počet paré:</th> <th>Příjemce :</th> </tr> <tr> <td>3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td>1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis a odůvodnění:

1) Demontáž 5 ks sloupů VO cca v km 0,920 a km 0,955 z důvodu kolize s trasou cyklostezky. Tyto sloupy měly být odstraněny v rámci investiční akce objednatele "Rekonstrukce V.O. oblast Srbská - Jičínská" před zahájením prací na stavbě cyklostezky.

2) Posun chráničky VO za Knihovnou v km 0,820 - 890 z důvodu úpravy svahu, kde je chránička VO vedena.

3) Demontáž a zpětná montáž 1 ks sloupu VO v km 0,730, který je v kolizi s výstavbou cyklostezky. Sloup VO je situován jinde, než bylo zakresleno v původních podkladech.

4) 1 sloup VO na hřbitově ve Staré Bělé se z důvodu požadavku budoucího správce - Ostravské komunikace a.s. nebude realizovat. Světlo se umístí na stávající sloup ČEZU, na který je nutno použít jiný výložník.

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o / NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
33 773,48	0,21%	31 413,57	0,19%	65 187,05

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ZL č. 2

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

IČ: 008 45 451

DIČ:

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

IČ: 466 78 468

DIČ:

Projektant: SHB, akciová společnost

IČ: 253 24 365

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-2 359,91
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-2 359,91
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-2 359,91	-495,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-2 855,49
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL č. 2

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

Místo: Ostrava

Datum: 25. 5. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Projektant: SHB, akciová společnost

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-2 359,91	-2 855,49
ZL č. 2	SO 451 Přeložky veřejného osvětlení	-2 359,91	-2 855,49
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-2 359,91	-2 855,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

JKSO:

Místo: Ostrava

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant: SHB, akciová společnost

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2017

IČ: 008 45 451

DIČ:

IČ: 466 78 468

DIČ:

IČ: 253 24 365

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-2 359,91

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-2 359,91

DPH základní

21,00%

ze

-2 359,91

-495,58

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 855,49

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

Místo: Ostrava

Datum: 25. 5. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Projektant: SHB, akciová společnost

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-2 359,91
méněpráce -	-33 773,48
vícepráce -	31 413,57
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-2 359,91

ROZPOČET

Stavba: **Cyklistická stezka Proskovická, Blanická**

Místo: **Ostrava**

Datum: **25. 5. 2017**

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 359,91

méněpráce -

-33 773,48

1	K	210190008	Montáž rozvodnic pro síť veřejného osvětlení KS 2, 3a, 3b, 6	ks	-1,000	444,30	-444,30
2	M	3571381R	rozvodnice stožárová, 1 ks jisticích prvků, 2 ks přívodních kabelů	ks	-1,000	980,80	-980,80
3	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	-1,000	980,80	-980,80
4	M	3167220R1	osvětlovací silniční stožár ocelový bezpaticový celkové délky 9,5 m	ks	-1,000	14 423,80	-14 423,80
5	M	3167700R	výložník stožáru jednoramenný délky 1,5 m	ks	-1,000	807,70	-807,70
6	K	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm ² uložených volně	m	-50,000	20,80	-1 040,00
7	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm ²	m	-50,000	70,40	-3 520,00

obsah kovu [kg/m], Cu =0,392, Al =0

8	K	460050023	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 13 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	-1,000	750,00	-750,00
9	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m ³	-0,900	2 827,10	-2 544,39
10	M	5922251R	trouba plastová prům. 0,4 m	m	-1,500	25,40	-38,10
11	M	583312900	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 pískovna Božice	t	-0,090	634,60	-57,11
12	K	460201603	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3	m ³	-8,400	519,30	-4 362,12
13	K	460421082	Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	-25,000	40,40	-1 010,00
14	K	460510054	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	-50,000	17,30	-865,00
15	M	345713530	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09075	m	-50,000	19,60	-980,00

EAN 8595057698338

16	K	460561603	Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3	m ³	-8,400	115,40	-969,36
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	---------

vícepráce -

31 413,57

17	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	980,80	980,80
18	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	ks	6,000	750,00	4 500,00
28	K	22037R	Demontáž rozhlasového zařízení ze sloupu ČEZ	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00

práce montážní plošinou při demontáži hzs 2 x 800
elektromontážní práce při demontáži hzs 4 x 300

29	K		Montáž rozhlasového zařízení na nový sloup ČEZ	kpl	1,000	6 108,60	6 108,60
----	---	--	--	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

práce montážní plošinou hzs 2x800
 elektromontážní práce hzs 4,00300,001 200,00
 svorník , oboustr. závit, kus 4,00104,00416,00
 M20x550x80x80
 konzola sloupová kus 3,00317,00951,00
 600/280-VPS/Z
 izolátor roubíkový VPR1A/N80 kus 8,0077,00616,00
 matice M20 kus 20,003,4569,00
 podložka ploché 21 DIN 125 kus 40,001,7068,00
 pozink
 svorka unicerzální 4-25 mm 2 kus 10,0037,00370,00
 třmen vazací PE 25 kus 10,0039,00390,00
 drát al pr 3,55 měkký kus 1,00188,00188,00
 třem svorník 2700x280/z kus 3,0072,00216,00
 matice M16 pozink kus 6,002,3013,80
 podložka plochá 17 DIN 125 kus 6,001,8010,80
 pozink

27	K	210001	Demontáž výložníku osvětlení douramenných sloupových hmotnosti do 35 kg se svítidly a odvoz do areálu OK, a.s	ks	1,000	700,00	700,00
23	K	210101205	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní páskovou SVp 1až5 žíly do 3x10 a 4x10 mm2	kus	2,000	288,50	577,00
24	M	354360290	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž. x 6 - 35mm	kus	2,000	403,90	807,80
25	K	210260012	Montáž Al kabelů závěsných AES do 1 kV žíly 4x25až35 mm2 nahození s napnutím samonosného kabelu	m	25,000	23,10	577,50
26	M	3167700 R	výložník stožáru jednoramenný délky 2 m, hliníkový, na betonový sloup	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
19	K	460201603	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3	m3	12,600	519,30	6 543,18
20	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	60,000	40,40	2 424,00
21	K	460510054	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	60,000	17,30	1 038,00
22	K	460561603	Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3	m3	9,590	115,40	1 106,69

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Cyklistická stezka Proskovická, Blanická, org. 3102

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 202 Opěrné zdi podél ulice Blanické

Číslo SO/PS /
/ číslo změny SO/PS:

SO 202 / 1

Číslo změny stavby:

03

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 19.12.2016, číslo smlouvy objednatele: 3145/2016/OI/VZKÚ; číslo smlouvy zhotovitele: D50286/INV/2016/004.

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČO: 466 78 468

Gen.projektant (autorský dohled): SHB, akciová společnost, se sídlem Masná 1493/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 253 24 365

Technický dozor stavebníka (TDS): Hi - 2 ing, s.r.o., se sídlem 28. října 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 015 35 927

Přílohy:

- 1) Stanovisko autorského dozoru (projektanta PD)
- 2) Stanovisko TDS k ZL č. 3
- 3) Nové technické řešení, včetně schválení budoucího majetkového správce a majitele sousedního pozemku
- 4) Změnový rozpočet pro posouzení méněprací a víceprací

Počet paré: Příjemce :

3 x	Objednatel
1 x	TDS
1 x	Zhotovitel
1 x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

1) Změna technického řešení opěrné zdi v km 2,858 88 - 2,878 50 dl. 19,025m spočívá v záměně původní palisádové konstrukce s monolitickou římsou za prefabrikované prvky vyplněné betonovou směsí ukončenými zákrytovými deskami.

Odůvodnění změny:

Změna je vyvolaná požadavkem majitelky sousedního pozemku na minimální zásah do živého plotu na hranici pozemku, proto bylo navrženo autorským dozorem alternativní řešení, které navíc vede k úspoře financí oproti původnímu návrhu.

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV – prodloužení doby plnění o / NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
99 719,61	0,61%	95 317,98	0,58%	195 037,59

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ZL č. 3

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

IČ: 008 45 451

DIČ:

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

IČ: 466 78 468

DIČ:

Projektant: SHB, akciová společnost

IČ: 253 24 365

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-4 401,63
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-4 401,63
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-4 401,63	-924,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-5 325,97
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL č. 3

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

Místo: Ostrava

Datum: 2. 5. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Projektant: SHB, akciová společnost

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-4 401,63	-5 325,97
ZL č. 3	SO 202 - Opěrné zdi podél ulice Blanické	-4 401,63	-5 325,97
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-4 401,63	-5 325,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

JKSO:

Místo: Ostrava

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant: SHB, akciová společnost

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2017

IČ: 008 45 451

DIČ:

IČ: 466 78 468

DIČ:

IČ: 253 24 365

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

-4 401,63
0,00

Cena bez DPH

-4 401,63

DPH základní	21,00%	ze	-4 401,63	-924,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

-5 325,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

Místo: Ostrava

Datum: 2. 5. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Projektant: SHB, akciová společnost

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-4 401,63

01 - Méněpráce

-99 719,61

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-91 921,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-3 305,89

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-4 491,97

02 - Vícepráce

95 317,98

2 - Zakládání

7 000,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce

88 317,86

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-4 401,63

ROZPOČET

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

Místo: Ostrava

Datum: 2. 5. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Projektant: SHB, akciová společnost

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-4 401,63

01 - Méněpráce

-99 719,61

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-91 921,75

1	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	-5,450	2 250,10	-12 263,05
2	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	-26,290	447,70	-11 770,03
3	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	-26,290	45,00	-1 183,05
4	K	317361411	Výztuž mostních říms ze svařovaných sítí	t	-0,210	23 602,50	-4 956,53
5	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	-19,450	535,30	-10 411,59
6	M	592284160	BEST-PALISÁDA MASIV armovaná 17,5X20X150	kus	-111,000	462,50	-51 337,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-3 305,89

7	K	628611111	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x impregnační OS-A	m2	-17,51	188,80	-3 305,89
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-4 491,97

8	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-38,90	4,80	-186,72
9	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	-0,02	47 939,30	-958,79
10	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	-77,80	4,80	-373,44
11	M	111631520	lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg	t	-0,03	40 491,40	-1 214,74
12	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	-38,90	4,80	-186,72
13	M	693111510	textilie GEOFILTEX 63 63/60 600 g/m2 do š 6 m	m2	-38,90	40,40	-1 571,56

02 - Vícepráce

95 317,98

2 - Zakládání

7 000,12

14	K	274311127	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30	m3	2,33	2 016,80	4 699,14
15	K	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	0,11	21 504,50	2 300,98

3 - Svislé a kompletní konstrukce

88 317,86

47	K	348272153	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štipaných barevných na MC včetně spárování	m2	45,88	1 004,40	46 081,87
74	K	348272293	Příplatek k plotové zdi tl 195 mm z betonových tvarovek za vylití ztužujícího sloupku betonem C16/20	m2	45,88	319,60	14 663,25
75	M	130210120	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 10 mm	t	0,63	21 189,80	13 413,14
73	K	348272523	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných barevných	m	38,90	364,00	14 159,60

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Cyklistická stezka Proskovická, Blanická, org. 3102

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 511 Přeložky a ochrana plynovodů

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 511 / 1

Číslo změny stavby:

04

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 19.12.2016, číslo smlouvy objednatele: 3145/2016/OI/VZKÚ; číslo smlouvy zhotovitele: D50286/INV/2016/004.

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČO: 466 78 468

Gen.projektant (autorský dohled): SHB, akciová společnost, se sídlem Masná 1493/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 253 24 365

Technický dozor stavebníka (TDS): Hi - 2 ing. s.r.o., se sídlem 28. října 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 015 35 927

Přílohy:

- 1) Stanovisko autorského dozoru (projektanta PD)
- 2) Stanovisko TDS k ZL č. 4
- 3) Stanovisko provozovatele distribuční soustavy - GasNet, s.r.o.
- 4) Výkres situace se zaznačením zjištěné trasy plynovodu
- 5) Fotodokumentace
- 6) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací

Počet paré:

Příjemce :

3 x	Objednatel
1 x	TDS
1 x	Zhotovitel
1 x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Při provádění prací byla zjištěna kolize plynovodu s SO 202 opěrnou zdí v místě hranice mezi pozemkem p. Špačka p.č. 62 a p.č. 3828/1. Kolize je řešena zrušením dané přípojky ve stávající trase, která brání založení SO 202 pomocí zápor.

Odůvodnění změny:

Z důvodu kolize plynovodu se základem opěrné zdi SO 202 bylo navrženo provozovatelem distribuční soustavy (viz příloha č. 3) zrušení stávající přípojky a přesun HUP do místa, kde nedojde ke kolizi s opěrnou zdí cyklostezky. Kolizi trasy nebylo možno očekávat, jelikož podklady předané správcem sítě při zpracování PD jsou v rozporu se skutečností zjištěnou na stavbě.

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV – prodloužení doby plnění o / NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	43 342,35	0,26%	43 342,35

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ZL č. 4

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

IČ: 008 45 451

DIČ:

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

IČ: 466 78 468

DIČ:

Projektant: SHB, akciová společnost

IČ: 253 24 365

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

43 342,35

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

43 342,35

DPH základní	21,00%	ze	43 342,35	9 101,89
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

52 444,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL č. 4

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

Místo: Ostrava

Datum: 4. 4. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Projektant: SHB, akciová společnost

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		43 342,35	52 444,24
ZL č. 4	SO 511 Přeložky a ochrana plynovodů	43 342,35	52 444,24
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		43 342,35	52 444,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

JKSO:

Místo: Ostrava

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant: SHB, akciová společnost

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2017

IČ: 008 45 451

DIČ:

IČ: 466 78 468

DIČ:

IČ: 253 24 365

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

43 342,35

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

43 342,35

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

ze 43 342,35
ze 0,00

9 101,89
0,00

Cena s DPH

v CZK

52 444,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

Místo: Ostrava

Datum:

4. 4. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

SHB, akciová společnost

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	43 342,35
HSV - Práce a dodávky HSV	10 585,44
1 - Zemní práce	7 903,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 699,42
997 - Přesun sutě	982,08
M - Práce a dodávky M	32 756,91
23-M - Montáže potrubí	32 756,91
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	43 342,35

ROZPOČET

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

Místo: Ostrava

Datum: 4. 4. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Projektant: SHB, akciová společnost

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 342,35

HSV - Práce a dodávky HSV

10 585,44

1 - Zemní práce

7 903,94

3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000	136,40	272,80
2	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,800	136,40	654,72
1	K	132212201	Hloubení rýh s přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,800	314,70	1 510,56
4	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,800	1,10	5,28
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,800	100,70	483,36
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,600	8,40	80,64
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,600	8,12	77,94
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,280	104,90	1 812,67
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,300	52,50	225,75
10	M	583441710	Štěrkodrt' frakce (Olbramovice) 0-32	t	8,600	293,70	2 525,82
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,500	241,30	120,65
12	M	583373310	Štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-22	t	0,500	267,50	133,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 699,42

16	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,720	2 360,30	1 699,42
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

997 - Přesun sutě

982,08

17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,800	230,80	415,44
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,600	10,50	226,80
19	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,800	188,80	339,84

M - Práce a dodávky M

32 756,91

23-M - Montáže potrubí

32 756,91

20	K	230082055	Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg D 82,5 mm, tl 3,6 mm	kus	10,000	62,90	629,00
14	K	230200157	Dodatečné osazení trubních dílů přivařovacích DN 80	kus	1,000	9 208,64	9 208,64
23	M	R 001	krycí víko se zátkou a vnitřním čtyřhranem, vč. těsnění a drobného montážního materiálu	ks	1,000	7 300,00	7 300,00
13	K	230200311	Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití 2 balonů v ocelovém potrubí DN do 125 mm	kus	1,000	8 827,22	8 827,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	230210011	Oprava opláštění ruční natavením normálním	m2	1,500	829,00	1 243,50
22	M	628321320	pás těžký asfaltovaný DEKBIT V 60 S 35 MINERÁL	m2	1,500	62,50	93,75
15	K	230po001	Profouknutí potrubí inertním plynem	m	26,000	209,80	5 454,80